07.11.2022г № 56-п
РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

ИРКУТСКАЯ ОБЛАСТЬ

АЛАРСКИЙ МУНИЦИПАЛЬНЫЙ РАЙОН

МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ «АЛЕКСАНДРОВСК»

АДМИНИСТРАЦИЯ
ПОСТАНОВЛЕНИЕ
ОБ УТВЕРЖДЕНИИ ОСНОВНЫХ НАПРАВЛЕНИЙ НАЛОГОВОЙ И БЮДЖЕТНОЙ ПОЛИТИКИ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ «АЛЕКСАНДРОВСК» НА 2023 ГОД И ПЛАНОВЫЙ ПЕРИОД 2024-2025 ГОДОВ
В соответствии со ст.172 Бюджетного кодекса Российской Федерации, Федеральным законом от 06.10.2003г. №131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Положением о бюджетном процессе в муниципальном образовании «Александровск», утвержденного решением Думы муниципального образования  «Александровск» от 08.09.2014г. №3/35-дмо, руководствуясь Уставом муниципального образования «Александровск»
ПОСТАНОВЛЯЮ:
1. Утвердить Основные направления налоговой и бюджетной политики муниципального образования «Александровск» на 2023 год и на плановый период 2024 и 2025 годов (приложение).

2. Бюджет муниципального образования «Александровск» на 2023год разработать в соответствие с Основными направлениями налоговой и бюджетной политики муниципального образования «Александровск» на 2023 год и плановый период 2024 и 2025 годов.

3. Финансовому отделу администрации муниципального образования «Александровск»  обеспечить в установленные сроки подготовку проекта решения Думы муниципального образования «Александровск» «О бюджете муниципального образования «Александровск» на 2023год и плановый период 2024-2025 годов».

4. Признать утратившим силу постановления главы муниципального образования «Александровск» от 11.11.2021 г. № 53-п  «Об утверждении основных направлений налоговой и бюджетной  политики муниципального образования «Александровск» на 2022 год и плановый период 2023-2024 годов».
5. Опубликовать настоящее постановление в «Александровском вестнике».

6.Настоящее постановление вступает в силу с момента официального опубликования.

7. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.

Глава муниципального образования
 «Александровск»                                                           О.В.Иванова